
 

Decreto Dirigenziale n. 74 del 10/05/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XXI ELENCO   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  15 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  15 Maggio 2017



 

 

 
 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 10 maggio 2017, acquisita al prot. n. 335666 del 10.5.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in seguito ad ulteriori verifiche effettuate, occorre procedere alla rettifica degli esiti di cui a 
precedente decreto; 

d. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. necessario doversi procedere, in esito ad ulteriori verifiche effettuate, alla rettifica degli esiti di cui 
a precedente decreto; 

c. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  15 Maggio 2017



 

 

 
 

presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

d. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 
• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 
• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di procedere alle rettifiche, in relazione a quanto indicato al punto c) del considerato, per la 
azienda e la motivazione di cui all’allegato A; 

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

4. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

6. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  15 Maggio 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

3722 MEDINOK S.P.A. 07635550630 07635550630 DOMANDA AMMISSIBILE RETTIFICA DD 24/2017 - ACCOGLIMENTO ISTANZA DI RIESAME PROT. 255363/2017

5008 BEER & WINE DI SPISSO DANIELE E C. S.A.S. 05287150659 05287150659 DOMANDA AMMISSIBILE

5009 SORRENTO SWEET S.R.L. 08392421213 08392421213 DOMANDA AMMISSIBILE

5014 MANNARA BENITO 03282330657 MNNBNT61A09L860K DOMANDA AMMISSIBILE

5017 BLACK AND WHITE S.R.L. 04790440657 04790440657 DOMANDA AMMISSIBILE

5018 LAMPARELLI S.R.L. 01660460625 01660460625 DOMANDA AMMISSIBILE

5019 ORTOPEDICA MERIDIONALE ZUNGRI S.R.L. 06331121217 06331121217 DOMANDA AMMISSIBILE

5022 G.M. ZINCATURA S.R.L. 07562391214 07562391214 DOMANDA AMMISSIBILE

5023 STEFANO ZAMPINO IDROSANITARI S.R.L. 07411571214 07411571214 DOMANDA AMMISSIBILE

5024 COSTRUZIONI PICCOLO S.R.L. 05395221210 05395221210 DOMANDA AMMISSIBILE

5025 COSMOPOL S.P.A. 01764680649 01764680649 DOMANDA AMMISSIBILE

5028 BRUNO TRAS.FERR. S.R.L. 03150771214 03150771214 DOMANDA AMMISSIBILE

5029 RIBRAIN S.R.L.S. 08291071218 08291071218 DOMANDA AMMISSIBILE

5032 PISA FUEL DI PISA GENNARO 04603171218 PSIGNR82D28G795V DOMANDA AMMISSIBILE

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 08376461219 DOMANDA AMMISSIBILE

5036 COLUCCI RAFFAELE 00098021215 CLCRFL61B22B990N DOMANDA AMMISSIBILE

5039 GROUP BIG MOCCIA S.R.L. 06898671216 06898671216 DOMANDA AMMISSIBILE

5040 LICLA PELLETTERIE SOC. COOP.  A R.L. 06793381218 06793381218 DOMANDA AMMISSIBILE

5041 MEXICO SERVICE S.A.S. DI GAETANO POZONE & C. 07988211210 07988211210 DOMANDA AMMISSIBILE

5043 GIANNA S.r.l. 06234231212 06234231212 DOMANDA AMMISSIBILE

5045 H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO DIVISIONE MOBILE S.R.L. 03865060655 03865060655 DOMANDA AMMISSIBILE

5048 TORSIELLO MARIO 05196140650 TRSMRA87H02G039M DOMANDA AMMISSIBILE

5050 SERIMAT S.R.L. 02582330649 02582330649 DOMANDA AMMISSIBILE

5051 EDIL 2 COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. DI NICOLINA TRIMARCO E C. 04894900655 04894900655 DOMANDA AMMISSIBILE

5056 M.B. PARKING S.R.L.S. 05465930658 05465930658 DOMANDA AMMISSIBILE

5057 ABC FLOOR DESIGNER S.R.L. 06787361218 06787361218 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



5059 S.V.F. TESSILE S.R.L. 05922261218 05922261218 DOMANDA AMMISSIBILE

5060 REVOLUTION TIME DI SCORZA SIMONA 08217571218 SCRSMN96L57F839Q DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

5062 A.S.G.A.  S.R.L. 05387060659 05387060659 DOMANDA AMMISSIBILE

5063 TOMAIFICIO G & C ELITE DI VACCARO ANNA 08459971217 VCCNNA62S54F839L DOMANDA AMMISSIBILE

5064 SOGDIM S.R.L. 06692171215 06692171215 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5065 CENTRO RADIOLOGICO G.MOSCATI S.R.L. 02906941212 02906941212 DOMANDA AMMISSIBILE

5068 L & S IMPIANTI S.A.S. DI D'AGOSTINO EMANUELE & C. 08186721216 08186721216 DOMANDA AMMISSIBILE

5069 DICAL S.R.L. 07449171219 07449171219 DOMANDA AMMISSIBILE

5070 GIORGIO BELLUOMO 00015211212 BLLGRG57S05A512V DOMANDA AMMISSIBILE

5072 RMV INTERNATIONAL TOURIST SERVICE ROMANO MASCIA EMMA 05303961212 RMNMME79T51F839L DOMANDA AMMISSIBILE

5074 TEKNIC S.R.L. 07996141219 07996141219 DOMANDA AMMISSIBILE

5077 L.R. SERVICE S.R.L. 08347931217 08347931217 DOMANDA AMMISSIBILE

5078 ME.CA S.U.R.L. 01558110621 01558110621 DOMANDA AMMISSIBILE

5079 P&P ENGINEERING S.R.L 08097471216 08097471216 DOMANDA AMMISSIBILE

5080 D.W.N. SOC. COOP. DI LAVORO 07210891219 07210891219 DOMANDA AMMISSIBILE

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 08343051218 DOMANDA AMMISSIBILE

5085 POLI S.R.L. 06704411211 06704411211 DOMANDA AMMISSIBILE

5089 MONDO CERAMICA S.R.L.S. 07677091212 07677091212 DOMANDA AMMISSIBILE

5090 G. DI NARDO S.R.L. 06002551213 06002551213 DOMANDA AMMISSIBILE

5091 D'AMATO COSTRUZIONI S.R.L. 03629280656 03629280656 DOMANDA AMMISSIBILE

5093 TRENTAPRILE S.R.L. 04875280655 04875280655 DOMANDA AMMISSIBILE

5096 SANAIR S.R.L. 06968401213 06968401213 DOMANDA AMMISSIBILE

5097 MIGNANO COSTRUZIONI S.R.L. 03360740611 03360740611 DOMANDA AMMISSIBILE

5098 C P S - S.R.L. 03640100651 03640100651 DOMANDA AMMISSIBILE

5099 D'AURIA FRANCESCO 02820530653 DRAFNC61M13D615W DOMANDA AMMISSIBILE

5101 D.V. LOGISTIC S.R.L. 01616980627 01616980627 DOMANDA AMMISSIBILE

5102 FRECCIA ROSSA S.R.L. 02662820642 02662820642 DOMANDA AMMISSIBILE

5103 KI EXPRESS S.R.L. 08094081216 08094081216 DOMANDA AMMISSIBILE

5104 LEATHER TIME S.R.L. 02629030640 02629030640 DOMANDA AMMISSIBILE

5105 COFIDI SVILUPPO IMPRESE 01562250769 96016790766 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5107 LEGEND S.R.L.S. 08419881217 08419881217 DOMANDA AMMISSIBILE

5108 EL DORADO CAFE' S.A.S. 01537560623 01537560623 DOMANDA AMMISSIBILE

5110 MC PIZZA DI FRANCO MAURIZIO 01642000622 FRNMRZ89A17A783S DOMANDA AMMISSIBILE

5117 LANZA FRANCESCO S.A.S. DI LANZA MARCO & C. 08418201219 08418201219 DOMANDA AMMISSIBILE

5118 F.I.A.D. S.R.L. 05393941215 05393941215 DOMANDA AMMISSIBILE

5122 DE BENEDICTIS & CIAMPA S.R.L. 02615660640 02615660640 DOMANDA AMMISSIBILE

5123 RADIOLOGIA DIAGNOSTICA S.R.L. 01830350649 01830350649 DOMANDA AMMISSIBILE

5124 GOMAV FERRO DI GLIELMI VERONICA E C. S.A.S. 05314660654 05314660654 DOMANDA AMMISSIBILE

5126 AL.FE. S.R.L. 05545320656 05545320656 DOMANDA AMMISSIBILE

5129 SERVICES GROUP S.R.L. 04006541215 04006541215 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5130 IRPINIA SERRAMENTI S.R.L. 02352950642 02352950642 DOMANDA AMMISSIBILE

5133 MOD.ALL S.R.L. 03978401218 03978401218 DOMANDA AMMISSIBILE

5135 KIRA FINESTRE  S.R.L. 02706890643 02706890643 DOMANDA AMMISSIBILE

5136 NETMOBILE S.R.L.S. 05516550653 05516550653 DOMANDA AMMISSIBILE

5137 EVOLUTION BAGS S.R.L. 05188780653 05188780653 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

5138 COOPERATIVA LAVORO PER LA SALUTE - SOCIETA' COOP 03705390619 03705390619 DOMANDA AMMISSIBILE

5139 GRUPPO G.N. S.R.L. 07177111213 07177111213 DOMANDA AMMISSIBILE

5141 PAGLIARULO GEST DI PAGLIARULO VITTORIO & C. S.A.S. 02855770646 02855770646 DOMANDA AMMISSIBILE

5142 GRILLO TRASPORTI S.N.C DI  GRILLO ROCCO TOMMASO & C. 02127990642 02127990642 DOMANDA AMMISSIBILE

5143 SUPERDANTE S.R.L. 08254151213 08254151213 DOMANDA AMMISSIBILE

5146 IRPINIA GRASSI S.R.L. 02761210646 02761210646 DOMANDA AMMISSIBILE

5147 AVENTURA S.R.L. 02701050649 02701050649 DOMANDA AMMISSIBILE

5148 AMBROSIO ROSA 06535641218 MBRRSO78D51H931I DOMANDA AMMISSIBILE

5149 ACQUA DI MARE S.R.L. 07102081218 07102081218 DOMANDA AMMISSIBILE

5152 FUTURA SERVICE S.R.L. 04879741215 04879741215 DOMANDA AMMISSIBILE

5154 IL PICCOLO FORNAIO DI FESTA NUNZIO 08297021217 FSTNNZ94T06F839X DOMANDA AMMISSIBILE

5163 LA RADA CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI S.C.S. 03665760652 03665760652 DOMANDA AMMISSIBILE

5167 FENICE-SOCIETÀ' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 08212141215 08212141215 DOMANDA AMMISSIBILE

5170 EDONE' BEAUTY S.R.L.S. 02887280648 02887280648 DOMANDA AMMISSIBILE

5171 LA VIS COOP. SOCIALE A.R.L. 02816780643 02816780643 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5173 F.LLI COSTANZO PIASTRELLISTI S.C.A R.L. 03679230619 03679230619 DOMANDA AMMISSIBILE

5175 IL CIGNO BLU 2 DI ROINA CARMINE & C. S.A.S. 02094760648 02094760648 DOMANDA AMMISSIBILE

5176 COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO 02530100649 02530100649 DOMANDA AMMISSIBILE

5177 IMMOBILIARE MENNILLO S.A.S. 00769130634 00769130634 DOMANDA AMMISSIBILE

5178 RUSSO SANDRO 02427870643 RSSSDR68S09Z114P DOMANDA AMMISSIBILE

5181 MESTIERI CAMPANIA CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 05416430659 05416430659 DOMANDA AMMISSIBILE

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 06969811212 DOMANDA AMMISSIBILE

5193 DONNIACUO MICHELE 00298210642 DNNMHL53R16F693A DOMANDA AMMISSIBILE

5194 GA.DA. BOOKSTORE DI GAMBAROTA ALFREDO & C. S.N.C. 02891040640 02891040640 DOMANDA AMMISSIBILE

5200 SCIANGRILA' SOC. COOP.  SOCIALE ONLUS 04832180659 04832180659 DOMANDA AMMISSIBILE

5203 HAIR STYLIST DI ROMANO ANGELO 04989730652 RMNNGL83R30F912P DOMANDA AMMISSIBILE

5207 COOPERATIVA SENSO ALATO SOC. COOP.  SOCIALE 04365810656 04365810656 DOMANDA AMMISSIBILE

5208 MARILU' S.A.S. DI MARMOLINO LUIGI & C. 05693621210 05693621210 DOMANDA AMMISSIBILE

5212 IL FUNAMBOLO UBRIACO DI BALDASCINO SALVATORE 03799140615 BLDSVT80C26A512V DOMANDA AMMISSIBILE

5214 EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI S.P.A. 06043150637 NTLTLL47S25F839M DOMANDA AMMISSIBILE

5223 MALZONI ANNAMARIA 02563580642 MLZNMR67E48A509G DOMANDA AMMISSIBILE

5224 LA MASSERIA DI LAURO ALFONSO 03488360615 DLRLNS73R16A512I DOMANDA AMMISSIBILE

5226 FIRST POINT S.R.L. 06212251216 06212251216 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5228 PICCOLI SEGRETI S.N.C. DI MUSTO MARIA TERESA & C. 01928640646 01928640646 DOMANDA AMMISSIBILE

5236 ABBATE SERVICE DI ABBATE CLAUDIO 08019091217 BBTCLD67B24B990L DOMANDA AMMISSIBILE

5237 CASA DI CURA S.ANNA S.R.L. 00627760606 00627760606 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5238 BROKER POINT DI VERGARA SAVERIA 08257051212 VRGSVR82D58F839F DOMANDA AMMISSIBILE

5240 ODISSEA DI ZOPPO MARCO 08151561217 ZPPMRC85P07F839Z DOMANDA AMMISSIBILE

5241 PAPER SUN DI COZZOLINO VINCENZA 08003981217 CZZVCN88R47L259I DOMANDA AMMISSIBILE

5247 TETTI ITALIA DI D'ANGELO GIUSEPPE 01547310621 DNGGPP80D25B019U DOMANDA AMMISSIBILE

5248 POSEIDONE SOC. COOP. 05202490651 05202490651 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

5261 CAPOVOLTI SOC. COOP.  SOCIALE 05313380650 05313380650 DOMANDA AMMISSIBILE

5262 SERVI TRANS  S.R.L. 02446750610 02446750610 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5263 VICEDOMINI PAMELA 04397950652 VCDPML84D58A717W DOMANDA AMMISSIBILE

5264 AXEL SERVIZI S.R.L. 07673970633 07673970633 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5267 LIPPO NICOLA 02002030647 LPPNCL59P26C888L DOMANDA AMMISSIBILE

5269 CLEMENTE MICHELA 01541290621 CLMMHL87S45A783F DOMANDA AMMISSIBILE

5271 TREE OF LIFE SOC. COOP. SOCIALE 02871620643 MNTMDL51S64F924X DOMANDA AMMISSIBILE

5273 CHIARIELLO CRISTOFARO 03413200613 CHRCST64D20I993X DOMANDA AMMISSIBILE

5275 COOP. SOC. RINASCITA A.R.L. ONLUS 03156601217 03156601217 DOMANDA AMMISSIBILE

5278 AN.CA S.R.L.S. 07860501217 07860501217 DOMANDA AMMISSIBILE

5280 EMME SERVICE S.R.L. 02547960647 02547960647 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


